Suhm Hist. af Danmk. EX. 769. Liljegren Diplomatar. Svecan. I. no. 266. p. 267—68.

3. Dccbr. [744.] Gregorii (IX"') papae ad archiepiscopum Lundenscm epistola. ut liceat

brachium scculare invocare ad compescendam violentiam nonnullorum clericorum, qui ad cano-

nicam disciplinam evitandam inviccm alius alii auxilium ferre promiserant, ne ab archiepiscopo

puniri possent. — Anaf/xia;, III. non. Decembr. pontif. anno sexto.

Liljegren Diploraatar. Svccan. I. no. 277. p. 273—74.

3. Decbr. [745.] Grrgorii (IX"') pap.Te ad archiepiscopum Lundensem litera;, ut liceat ei

absolvere religiosos et clcricos provincire su.ne seculares, pro injectione manuuni in religiosos,

pro detentione concubinarum, incendiis, rapinis et sacrilegiis, si excessus non graves et

enornies fuissent, tum cnlm Romam esse mittendos. — AnarpiicB, III. non. Decbr. pontif. anno VI.

Liljegren Diplomatar. Svccan. I. no. 278. p. 271—75.
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[74G.] Grrgorii (IX"') pap:i» ad archicpiscopum Luiulensem literae, de ordinatione 1232.

presbyterorum et diacoiiorum per iuanuum impositionem, et de modo supjilendi, si quid in 'J- Dccbr.

hac re pra;termissum fuisset. — Anayiiue, V. idus Deecmbr. pontif. anno VI.

Liljc^ren Diplomatar. Svecan. L no. 279. p. 27.5.

[747.] Kong Hki.vrich (Erik Plovpenninif) af Danmarks Bcskyttclscsbrev for Colns

Borgere, hvorved disse tilsiges lige Bcskjermelse med Kongens egne Undersaatter. — Dat.

anno 1221.
'

(Plattjdsk).

Sartorius Gcscli. der Hansc cd. Lappcnb. IL no. XIL p. 13. Ha: litera;, ut anno 1232

data; sint, necesse est. Neque enim ante liunc annum data; esse possunt, cum Eiicue

ipso hoc anno rex factus slt (v!d. Suhm Hist. af Danmk. IX. 618); neque post huue

annum, quia in litcris hujus anni
,

quas idem Ericus civlbus Susatienslbus dedlt (^vld.

infra no. 748) , earum jam mcntio facta est.

[748.] Erioi (Plovpenning) Dania^ regis privilegium, quo cives Susatienses a jure

naufragii per quascunque regni Daniie partes eximuntur; jus praiterca hajieditariura et in

universum eadem privilegia, quae Coloniensibus data erant, conceduntur.

Haeberlin Analecta med. a;vi p. 226—28. ThorkcIIn Diplomatar. Ama-Magn. L 299.

Epit. ap. Sartorium, Gesch. der Hanse ed. Lappenb. II. no. XII. p. 43.

'[749.] Literae, quibus Joha^nes, Ekboms filils, regis Danorum marscalcus,

notum omnibus facit, se canonicis in Eb])lehoIt mansionem in Kirkaerop scotavisse.

Langebek Scriptt. VI. 153—54.

1233. 123.3.

[^.'iO.] Grrgorii (IX"') papae ad archiepiscopum Lundensem epistola, de stipendio 4. JuHj.